



Câmara Municipal de Araripe

Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10070001 - DATA: 10/07/2025 - VALOR: R\$ 1.515,44

UNIDADE GESTORA CMA	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 00.613.824/0001-37 - MARCADINHO FREI DAMIAO - MARCOS ANTONIO DE LIMA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/07/2025	LIQUIDAÇÃO	2265	2025	1.515,44





Câmara Municipal de Araripe

Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
91267	AÇUCR CRISTAL	30.00	3,89	116,70
91273	ERVAS PARA CHÁ	100.00	4,70	470,00
91280	LIMPA ALUMINIO	12.00	2,00	24,00
91282	PAPEL TOALHA	10.00	4,20	42,00
91301	PAPEL HIGIENICO C/4 FD C16	15.00	2,90	43,50
91302	PEDRA SANITARIA	95.00	2,40	228,00
91307	SABONETE LÍQUIDO 500ML	10.00	8,95	89,50
91310	VEJA LIMPEZA PESADA	5.00	15,50	77,50
91311	VEJA MULTIUSO	6.00	5,95	35,70
91312	DESINFETANTE 2L	15.00	4,90	73,50
92917	Sabão em pó 500g	6.00	2,19	13,14
97198	DESODORIZADOR DE AR	12.00	17,50	210,00
97206	DETERGENTE NEUTRO C/ 500 ML	12.00	1,70	20,40
97221	ISQUEIRO	1.00	5,50	5,50
98340	Limpador piso multioso 500 ML	3.00	22,00	66,00

Quantidade:1

Total: 1.515,44

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/07/2025	PAGAMENTO	18070027	2025	1.515,44
Quantidade:1				Total: 1.515,44

